ИНВЭА
некоммерческое партнерство

ПРИКАЗ

«1 1  » Ш 4Ж А. 2008 г. № / О

Об утверждении и введении в действие в Некоммерческом партнерстве «Инновации в
электроэнергетике» стандарта организации СТО 70238424.27.010.001-2008
«Электроэнергетика. Термины и определения».

В целях упорядочения применения терминов и определений электроэнергетики при
разработке документов по заказам Некоммерческого партнерства «Инновации в
электроэнергетике» (НП «ИНВЭЛ»),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стандарт организации НП «ИНВЭЛ» СТО 70238424.27.010.001-2008

«Электроэнергетика. Термины и определения».
2. Ввести в действие стандарт организации НП «ИНВЭЛ» СТО 70238424.27.010.001-

2008 «Электроэнергетика. Термины и определения» с 30 июня 2008 г.
3. Начальнику отдела по работе с исполнителями Ганину В.С. обеспечить

ознакомление работников партнерства с настоящим Приказом и утвержденным
СТО 70238424.27.010.001-2008 «Электроэнергетика. Термины и определения».

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю з^еббой.
5. Настоящий приказ р^тугтпгт р еилу  ̂ тдтм подписгшиЗт

Г енеральный дира А.М . Левцев

оценка строительства

Приказ 10

https://meganorm.ru/mega_doc/fire/opredelenie/5/kassatsionnoe_opredelenie_chetvertogo_kassatsionnogo_suda_939.html
https://meganorm.ru/Data1/46/46313/index10055.htm